Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CON-
TRATADA: PROJESEG SERVIÇOS DE AUTOMAÇÃO E INSTA-
LAÇÃO LTDA. OBJETO: Elaboração de projetos para o forneci-
mento, adequação e instalação de sistema de controle de acesso.
Vigência: 26.11.2013 a 25.11.2014. VALOR GLOBAL: R$ 47.950,00
(quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: 060019. BASE LEGAL: Processo Administrativo nº
602/2013, Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 26.11.2013. As-
sinado pelo Juiz Federal Diretor do Foro, Dr. PEDRO FRANCISCO
DA SILVA, pela contratante, e Sr. DANIEL ROSSINI KOEHLER,

[...]

Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CON-
TRATADA: DR CONSULTORIA, PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA. OBJETO: Prestação de serviços de pintura/reparo do edifício
sede da Justiça Federal de Mato Grosso. Vigência: 30.12.2013 a
29.12.2014. VALOR ANUAL: R$ 266.700,00 (duzentos e sessenta e
seis mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 060014.
BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 1.305/2013, Lei 8.666/93.
DATA DE ASSINATURA: 30.12.2013. Assinado pelo Juiz Federal
Diretor do Foro, Dr. PAULO CÉZAR ALVES SODRÉ, pela con-
tratante, e Sr. DEODATO POLIDO SEABRA, pela contratada.

[...]

Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CON-
TRATADA: MARMELEIRO AUTO POSTO LTDA. OBJETO: For-
necimento de combustíveis, produtos automotivos e serviços de hi-
gienização de veículos. Vigência: 01.01.2014 a 31.12.2014. VALOR
ANUAL: R$ 42.794,17 (quarenta e dois mil e setecentos e noventa e
quatro reais e dezessete centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
060014. BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 980/2013, Lei
8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 23.12.2013. Assinado pelo Juiz
Federal Diretor do Foro, Dr. FÁBIO HENRIQUE RODRIGUES DE
MORAES FIORENZA, pela contratante, e Sr.